国家安全生产监督管理总局办公厅关于你局调整危险化学品

加油站经营许可证发放有关工作事项问题的函 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_AE_89_E5_c80_316943.htm 国家安全生产监督

管理总局办公厅关于你局调整危险化学品加油站经营许可证

发放有关工作事项问题的函（安监总厅危化函[2006]321号）

安徽省安全生产监督管理局： 你局抄送国家安全监管总局的

《关于调整危险化学品加油站经营许可证发放有关工作事项

的通知》（皖安监化［2006］144号，以下简称“144号文件”

）和《关于危险化学品经营许可有关事项的补充通知》（皖

安监化［2006］198号，以下简称“198号文件”）收悉。我局

认为“144号文件”和“198号文件” 与《危险化学品经营许

可证管理办法》（原国家经济贸易委员会令 第36号）第四条

“甲种危险化学品经营许可证由省、自治区、直辖市人民政

府安全生产监督管理部门审批、颁发。成品油的经营许可纳

入甲种危险化学品经营许可证管理。”和原国家安全生产监

督管理局《关于印发〈危险化学品登记管理办法〉等三部规

章实施意见的通知》（安监管管二字［2002］103号）中《关

于〈危险化学品经营许可证管理办法〉的实施意见》第七条

“省级安全生产监督管理部门和市级安全生产监督管理部门

负责审批并发放经营单位的经营许可证，不得交由下级部门

进行审批和发放。”的有关规定不一致，要求你局立即整改

，采取措施解决危险化学品经营许可证发放中的问题，具体

处理措施及情况于11月20日前一并报送我局。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com